

C & M 19 ApS
Vissingsgade 7 A, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 84 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & M 19 ApS Vissingsgade 7 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 84 84 87 Stiftet: 9. oktober 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sandgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af tøj samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -542 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	9/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	239.658	600.067
1 Personaleomkostninger	-761.425	-874.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.855	-25.206
Resultat før finansielle poster	-551.622	-299.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.015	-7.294
Resultat før skat	-554.637	-306.754
Skat af årets resultat	12.950	64.795
Årets resultat	-541.687	-241.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-541.687	-241.959
Disponeret i alt	-541.687	-241.959

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.410	40.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.410</u>	<u>40.265</u>
4	Deposita	36.268	29.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.268</u>	<u>29.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.678</u>	<u>70.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	155.506	171.779
	Varebeholdninger i alt	<u>155.506</u>	<u>171.779</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.085	78.770
	Udskudte skatteaktiver	0	64.795
	Tilgodehavende selskabsskat	77.745	0
	Andre tilgodehavender	6.261	1.593
	Periodeafgrænsningsposter	4.010	23.713
	Tilgodehavender i alt	<u>115.101</u>	<u>168.871</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.133</u>	<u>381.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.740</u>	<u>722.332</u>
	Aktiver i alt	<u>396.418</u>	<u>792.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-783.646	-241.959
Egenkapital i alt	-743.646	-201.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.759	524.787
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.530	0
Gæld til kapitalinteressere	0	80.000
Anden gæld	290.775	389.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.064	994.356
Gældsforpligtelser i alt	1.140.064	994.356
Passiver i alt	396.418	792.397

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.959	-241.959
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-241.959	-201.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.687	-541.687
	40.000	-783.646	-743.646

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	9/10 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	739.023	863.677
Andre omkostninger til social sikring	22.402	10.644
	761.425	874.321
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.015	7.294
	3.015	7.294
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	65.471	0
Tilgang i årets løb	60.000	65.471
Kostpris 31. december 2021	125.471	65.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.206	0
Årets afskrivninger	-29.855	-25.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-55.061	-25.206
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 70.410	 40.265
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	36.268	29.800
Kostpris 31. december 2021	36.268	29.800
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 36.268	 29.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 28 måneder, hvilket svarer til en nettoforpligtigelse på 616 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 43128590 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.